Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 244

Jueves, 22 de octubre de 2015

Pagina 36121

ANEXO Vc

RELACION DE EQUIPOS GENERALES DE ORIENTACION EDUCATIVA Y PSICOPEDAGOGICA, EQUIPOS DE ATENCION TEMPRANA Y
EQUIPOS ESPECIFICOS CON PUESTOS DE FUNCIONARIOS PERTENECIENTES AL CUERPO DE MAESTROS EN LA ESPECIALIDAD DE
EDUCACION ESPECIAL: AUDICION Y LENGUAJE.

COD.CENT.

NOMBRE DEL CENTRO / LOCALIDAD

DOMICILIO DEL CENTRO / MUNICIPIO

COD. LOCA.

Informacion Compl.

30700120C

30700201C

30700302C

30700223C

30700235C

30700247C

30700259C

30400027C

30400028C

30700260C

30700272C

EQUIPOS GENERALES DE ORIENTACION EDUCATIVA Y PSICOPEDAGOGICA

EQUIPO GENERAL DE CIEZA
CIEZA

EQUIPO GENERAL MURCIA 1
MURCIA

EQUIPO GENERAL MURCIA 4
MURCIA

EQUIPO ATENCION TEMPRANA
CARTAGENA

EQUIPO ATENCION TEMPRANA NOROESTE-
CEHEGIN

EQUIPO ATENCION TEMPRANA MURCIA 1
MURCIA

EQUIPO ATENCION TEMPRANA MURCIA 2
MURCIA

AUDITIVOS (SUBSEDE DE CARTAGENA)
CARTAGENA

TRASTORNOS GRAVES DEL DESARROLLO
MURCIA

AUDITIVOS
MURCIA

DEFICIENCIA MOTORA
MURCIA

NPE: A-221015-10643

C/ FERNANDO lIl "EL SANTO" S/N
CIEZA

C/ PUENTE TOCINOS N° 12 (CEIP NTRA. SRA.
MURCIA

C/ PUENTE TOCINOS N° 12 (CEIP NTRA. SRA.
MURCIA

EQUIPOS DE ATENCION TEMPRANA

C.P. CARMEN CONDE. C/RIBERA S. JAVIER,13
CARTAGENA

C/ BEGASTRI S/N (CASA DE LA CULTURA ADOL

C.P.LAPAZ. C/ PTE. TOCINOS,12
MURCIA

C.P.LAPAZ. C/ PTE. TOCINOS,12
MURCIA

EQUIPOS ESPECIFICOS
RIBERA DE SAN JAVIER N° 13
CARTAGENA

C/ PUENTE TOCINOS N° 12 (CEIP NTRA. SRA.
MURCIA

C/ PUENTE TOCINOS N° 12 (CEIP NTRA. SRA.
MURCIA

C/ PUENTE TOCINOS N° 12 (CEIP NTRA. SRA.
MURCIA

300190006
300056

300300001
300019

300300001
300019

300160001
300135

300170008

300300001
300019

300300001
300019

300160001
300135

300300001
300019

300300001
300019

300300001
300019



