

ANEXO VC RELACIÓN DE EQUIPOS GENERALES DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA, EQUIPOS DE ATENCIÓN TEMPRANA Y EQUIPOS ESPECÍFICOS CON PUESTOS DE FUNCIONARIOS PERTENECIENTES AL CUERPO DE MAESTROS EN LA ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN ESPECIAL: AUDICIÓN Y LENGUAJE.

COD.CENT.	NOMBRE DEL CENTRO / LOCALIDAD	DOMICILIO DEL CENTRO / MUNICIPIO	COD. LOCA. Información Compl.
EQUIPOS GENERALES DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA			
30700120C	EQUIPO GENERAL DE CIEZA CIEZA	C/ FERNANDO III "EL SANTO" S/N CIEZA	300190006 300056
30700201C	EQUIPO GENERAL MURCIA 1 MURCIA	C/ PUENTE TOCINOS Nº 12 (CEIP NTRA. SRA. MURCIA	300300001 300019
30700302C	EQUIPO GENERAL MURCIA 4 MURCIA	C/ PUENTE TOCINOS Nº 12 (CEIP NTRA. SRA. MURCIA	300300001 300019
EQUIPOS DE ATENCIÓN TEMPRANA			
30700223C	EQUIPO ATENCIÓN TEMPRANA CARTAGENA	C.P. CARMEN CONDE. C/RIBERA S. JAVIER,13 CARTAGENA	300160001 300135
30700235C	EQUIPO ATENCIÓN TEMPRANA NOROESTE- CEHEGIN	C/ BEGASTRI S/N (CASA DE LA CULTURA ADOL	300170008
30700247C	EQUIPO ATENCIÓN TEMPRANA MURCIA 1 MURCIA	C.P. LA PAZ. C/ PTE. TOCINOS,12 MURCIA	300300001 300019
30700259C	EQUIPO ATENCIÓN TEMPRANA MURCIA 2 MURCIA	C.P. LA PAZ. C/ PTE. TOCINOS,12 MURCIA	300300001 300019
EQUIPOS ESPECIFICOS			
30400027C	AUDITIVOS (SUBSEDE DE CARTAGENA) CARTAGENA	RIBERA DE SAN JAVIER № 13 CARTAGENA	300160001 300135
30400028C	TRASTORNOS GRAVES DEL DESARROLLO MURCIA	C/ PUENTE TOCINOS Nº 12 (CEIP NTRA. SRA. MURCIA	300300001 300019
30700260C	AUDITIVOS MURCIA	C/ PUENTE TOCINOS Nº 12 (CEIP NTRA. SRA. MURCIA	300300001 300019
30700272C	DEFICIENCIA MOTORA MURCIA	C/ PUENTE TOCINOS Nº 12 (CEIP NTRA. SRA. MURCIA	300300001 300019